
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
k veřejné zakázce zadávané v dynamickém nákupním systému  

ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337    
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Dodávka dezinfekčních prostředků I  
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému dle 

ustanovení § 141 Zákona 
 
 
Zadavatel poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 24. 2. 2021 následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje u položky č. 1 Dezinfekční prostředek na ruce – 5 l přípraven na bázi kombinace 
alkoholů. Může uchazeč nabídnout i přípravek, který bude splňovat min. obsah alkoholu 75 % a 
požadovanou účinnosti, který bude na bázi jedné účinné látky (etanol x propanol)? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Ano, zadavatel bude akceptovat i přípravek, který při zachování požadovaného minimální množství 75 % 
alkoholu bude obsahovat jednu účinnou látku etanol nebo propanol. 
 
Dotaz č. 2: 
U položky č. 3 Dezinfekce ploch a povrchů – ubrousky je požadován přesný rozměr ubrousku 20 x 30 cm. 
Znamená to, že zadavatel bude akceptovat pouze ubrousky s přesně stanoveným rozměrem? Pro daný 
účel použití, který zadavatel uvádí, se jedná o poměrně velký rozměr ubrousku. Vypovídající hodnotou je 
potom spíše parametr uvedený v cm2. Mohl by prosím zadavatel upravit parametr např. rozměr ubrousku 
400 cm2 +/- 50 cm2? 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ                        *KUJMXOPIMIA7*                  
Krajský úřad Jihomoravského kraje                              ´      KUJMXOPIMIA7 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

Č. j.: JMK 30466/2021 

Profil zadavatele 
v el. nástroji E-ZAK 
 

Sp. zn.: S – JMK 59448/2020 OKŘ 
Vyřizuje: L. Nečasová 
Telefon: 541 658 812 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: -/- 
Datum: 26. 2. 2021 



 

 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel v technických podmínkách ve specifikaci položky č. 3 Dezinfekce ploch a povrchů – ubrousky 
uvádí požadovaný rozměr nabízeného ubrousku 20-30 x 20-30 cm. Akceptováno bude provedení ubrousků, 
jejichž rozměry budou odpovídat uvedenému požadovanému rozmezí. Uvedené rozměry lze přepočítat na 
cm2, akceptován tak bude výrobek s plochou 400 – 600 cm2.  
Technické podmínky dezinfekčních prostředků požadované zadavatelem zůstávající bez změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2021-02-26T09:40:06+0000
	Not specified




